
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 42/2011

2011-05-30

Zarządzenie  nr  42/2011
Starosty Skarżyskiego
z  dnia  27 maja 2011 r.
 
w sprawie :  powołania  komisji   ds. oceny dokumentacji niearchiwalnej  z wyborów samorządowych
przeprowadzonych w 2010 roku
               
Na podstawie art.34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje :
 
 § 1
 Powołuję komisję w składzie:
1.  Mariusz Bodo              - przewodniczący komisji
2.  Anna Cisowska            - członek komisji
3.  Ewa Sitkowska            - członek komisji
 
§ 2
Do zadań Komisji należy :
1. dokonanie oceny i wydzielenia przeznaczonej do zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej z
wyborów samorządowych przeprowadzonych w dniu 21 listopada 2010 rok

§ 3
 Traci moc Zarządzenie Nr 42/2007 Starosty Powiatu Skarżyskiego z dnia  2 lipca 2007 roku.

§ 4
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Starosta Skarżyski

Michał Jędrys

Data wytworzenia : 2004-12-28 01:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2011-05-30 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 09:50,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


